
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 10.2.1999 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Pronajímatelem: 
Zastoupeným 
se sídlem 
IČO : 300 535 

a 

Nájemcem 
Zastoupenými 
se sídlem 
ičo : 64618188 

primátorem města 

I. 

Tímto dodatkem č.1 se mění čl. I. ve smlouvě o výpůjčce ze dne 10.2.1999 a to tak, že 
pořizovací hodnota skladu na ul. Hálkova 1.280.849,- Kč se navyšuje o 121.136,- Kč. 
Současná hodnota skladu (inv.č. 1181114) je tedy 1.401.985,- Kč. 

II. 

Dodatek č.l je platný od 11r r I k o -t 
Dodatek č.l se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

III. 

V ostatních bodech se Smlouva o výpůjčce ze dne 10.2.1999 nemění. 

I'J ~ ~ / 
V Opavě dne 0 " ,;vo .. 

KE SLU2BY OPAVA 
s.r.o. 

TěšiNSKÁ č. 71 
6 ~1 OPAV A 



DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o výpůj čce uzavřené dne 10.2 .1999 

I. 
Smluvní strany 

l. Statutúrní město Opava 
se sídlem Opava, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26 
I Č: 00300 
zasto upen pri máto rem mčsta 

- dúle jen "pLlj či t~J·· 

2. Technické služby Opava s. r. o. 
se sídlem Opava, Těšín ská 7 1 
IC: 646 18188 
zapsána v obchodním rcj st l"íku vedeném Kraj sk)'m soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 
14177 
j ednaj ící 
-dále j en "v 

II. 
Výše uvedené sm luvní strany se dohodly , že do ba zapůj čení nemovitostí za úče lem 

provozování sběrného místa odpadů na ul. Hál kova dl e Smlouvy o výptljčce ze dne I 0.2. 1999 
se tímto Dodatkem č . 2 mcní na dobu od 1.1.1998 do 1.1.2016. 

III. 
Tento Dodatek č. 2 nab)'vá úči nnosti d ne 1.1.2006. 
Ustanovení Smlouvy o výpLlj čce ze dne I 0.2 .1 999, kte rá nejsou tímto Dodatkem č . 2 dotčen a. 

ZLIStávaj í nadále p latná a účinná . 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech s tejnopisech s platností orig iná lu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Tento Dodatek č . 2 byl uzavřen svobodně a vážně, j e určitý a oběma smluvním stranám 
srozumitelný, což smluvní s trany potvrzují svým podpisem. 
Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 5 .9 .2006. čís l o 

usnesení 2937/76 RM06.b) . 

v o 6 -11- 2006 V Opave dne ......... . . . .. . V Opavě dne ... ~< .. -~.'. _f. ll f 

Za vyptljč ite l e: 



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

DODATEK č. 3 MMOPP00FMS2T 
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 10. 2. 1999 

Článek I. 

Půjčitel: Statutární město Opava 
Se sídlem: Opava, Horní náměstí 69, PSČ 746 26 
IČ: 
Zastoupeno: ---primátorem 

dále také jen "půjčitel" 

Vypůjčitel: 
Se sídlem: 
IČ: 
Zapsána: 
Zastoupena: 

Technické služby Opava s.r.o. 
Opava, Těšínská 2057/71, PSČ 746 01 
64618188 

dále také jen "vypůjčitel" 

Článek ll. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že doba zapůjčení nemovitostí za účelem provozování sběrného 
místa odpadů na ul. Hálkova dle Smlouvy o výpůjčce ze dne 10. 2. 1999, k níž dne 13. 3. 2001 sjednaly 
Dodatek č. 1 a dne 6. 11. 2006 Dodatek č. 2 se tímto Dodatkem č. 3 mění s účinností od 1. 1. 2016 
na dobu neurčitou. 

Článek 111. 

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dne 1. 1. 2016. 

2. Ustanovení Smlouvy o výpůjčce ze dne 1 O. 2. 1999, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, která nejsou tímto 
Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají nadále platná a účinná. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních 
obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení obdrží společnost Technické služby Opava s.r.o. 

4. Tento dodatek je uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, je 
určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy (www.opava-city.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento 
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a tedy Statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této 
smlouvě obsažené. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opava dne 11. 11. 2015, číslo usnesení 
834/25 RM 15 a). 

2 i 11 ť)n.~5 
t1 .... ) , ~· 1'! i. 

V O 
v d -, 'l ,_u' 

pave ne .................... .. V O v d Je,. I!. ,Lc_, ts-pave ne ........................ . 

Za půjčitele: 
s.r.o. 




